ditaria firmiter statuentes, quod singula, que predicta sünt,

a nobis et nostris heredibus ac successoribus eorum,

atque rectoribus officiorum omnium nostrum in perpetuum

debeant inviolabiliter observari.

^ nostre uxoris az áiiratban.

' karthusiensis u. o.

^ fratribus in az átiratban.
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Quare prefati fratres promiserunt pro se et eorum suc-

cessoribus, quod pro saliite et sanitate nostra et omnium

nostrorum^ tam vivorum, quam defunctorum et specialiter

pro incliti memória patris nostri domini comitis Friderici ac

matris nostre domine Agne comitisse, omniumque \defun-

ctorum nostrorum^^ in principio quadragesime omni anno

tricenarium missarum incipere et pro nostris et omnibus, pro

quibus orare intendimus, semel in anno aniversariiim ^ devo-

tissime celebrare.

Nos igitur in testimonium premissorum tradidimus

predictis fratribus presentes litteras nostrorum sigillorum

munimine roboratas.

Dátum et actum Segnie, in fest purificationis beaté

virginis Marié sub anno a nativitate Domini m.ccc.xv., i3i5.

indicione xiii.
^^^'' '

LXXII.

1316. szept. 20.

I. Károly király adománylevele Demjén vegliai comes számára Gecske vár-

megyérl, Dolano, Laznicsics és Obrics földekrl s Otocsácz váráról.

Eredetije szakadozott hártyán, zöld-lila selyemszalagon függ

töredékpecséttel az orsz. lltárban. AIÜDL. 33173. (Neoreg. a. 315. 9.)

Átirata Róbert Károly királynak 1322-ben kelt kiváltságlevelében hátrább,

MODL. 33315.

Egyébiránt az oklevél filiatiója itt következik :

Róbert K. 1316. IX. 20.

Eredeti.

Ugyan 1322

Átirat.

Ugyan 1323. X. 31.

Eredeti.

' nostrum az átiratban.

* nostrorum defunctorum u. o.

^ Az átiratból hiányzik.
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Karolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Groatie, Rame
Servie, Gallicie, Lodomerie, Dalmatie/ Comanie Bülgarieque

rex, omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis

salutem^ in salutis largitore.

Magne glorie laus regié celsitudini tunc digne redditur,

cum ut pacificus, sic munificus et fidelitatis meritorum fre

pensaturus perhibetur. Nam inter cardines virtutum prudentia

non minus digno loco sédet, que etsi cunctorum obsequia

prudenter dimetitur, illos tamen maiori prerogativa extoUere

nititur, qui ceu sue fidelitatis initia bene ceperunt, sic melius

mediarunt et peroptime satagunt diffinire recommendati et

acceptatione iugiter digni sue ingentis excellentie meritorum,

Proinde ad universorum tam presentium quam futu-

rorum notitiam harum [serié] volumus pervenire, quod nos

considerationis nostre intuitum ad fidelitates, fideliumque

servitiorum merita comitis Duym subl ^ pueritie cum
adhuc paterno g . .

.'^ in regno Apulie foveremur veniendo

ad nos ultra maré ^ sumpme sollicitud[inis] . . .
."

totó eo tempore, quo in reg[num nostru]m Hun[garie iu]re

geni[ture nobis debitum] intravimusj in cunctis ** [fide]-

litatis servitianob[is| . . . .^ et specialiter ^^ [adjhuc

in tenera etate essemus constit[uti, nec tajnte potentie bra-

chium [nobis suffra]gare[tur, qua'^ dje re barones nostri .
}-^

a nobis divertebant, idem comes D[uym] qualibet societate

suorum amicorum derelicta et etiam proximorum suorum
consortio et caterva postergata cunctis fortune casibus,

' Feleslegesen mind a két példányban.

- salutis MODL. 33315.

^ 40 mm. lyuk és vízfolt az eredetiben.

* 10 mm. lyuk u. o.

'^ 70 mm. lyuk m. o.

* 50 mm. l3'uk tt. o.

' Az MODL. 33315. sz. 1770. jul. 12-ikén kelt pozsonyi káptalani

hiteles másolatból pótolva. Az eredetiben ezen a helj^en 20 mm. lyuk van.

* 60 mm. lyuk az eredetiben.

'^ 60 pim. Ij-^uk u. 0.

'" 30 mm vizfolt és lyuk u. o.

'» quia MODL. 33315.

^- 10 mm. lyuk u. o.
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immo interdum indubitatis periciilis personam suam et bona

siia sepe et sepius pro nobis exposuit et pluribus vicibus

excepto eo, quod supradictum est, ultra maré transfretavit

maximis laboribus sue persone et sumptuose expense com-

meatu in nostris servitiis procedendo, et alia multa genera

periculorum et dispendiorum in destructionibus possessionum

suarum, in amissione bonorum suorum et in persecutionibus,

quas per nostros emulos et infideles pro eo, quia nostris

servitiis innitebatur et viam fidelitatis nobis exhibende seque-

batur, propter nos recepit, extitit et perpessus, et alia quam-

plura,^ que quia longum esset presentibus inserere et audien-

tibus tediosum presenti duximus conpendio transeundum.

Unde nos volentes meritoriis servitiis eiusdem comitis

Duym regio occurrere cum favore, licet idem comes Duym suis

meritoriis servitiis exigentibus multo plura a nobis merere-

tur, tamen in condignam remunerationem''^ servitiorum eius-

dem comitatum de Ghecka, et terram de Dolano, item ter-

ram de Laznychych,^ qui morantur in dicto comitatu Ghecka,

item castrum de Othochacio cum terra Obrich * vocata eidem

comiti Duym dedimus, donavimus et contulimus iure per-

petuo sibi et suis heredibus, heredumque suorum succes-